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 dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na :
                „ Przebudowę i rozbudowę budynku OSP w Woli Kazubowej na cele świetlicy
                  wiejskiej ”.

           Zamawiający tj. Gmina Tuszyn uprzejmie informuje, że w trakcie określonego wyżej 
postępowania przetargowego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia (SIWZ).
           Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2010 r Nr 113,
poz. 759 ze zm.) - Gmina Tuszyn przekazuje treść zapytań dot. zapisów SIWZ wraz z 
wyjaśnieniami.

Treść zapytań oraz wyjaśnienia.

Pytanie nr 1
Dokumentacja projektowa: T2-2 – Architektura zawiera opis wykonania dachu, a mianowicie w 
części istniejącej zaprojektowano rozbiórkę pokrycia z płyt azbestowocementowych i wymianę na 
blachę dachówkową – brak tej pozycji w przedmiarze robót (branża budowlana).
Odpowiedź
Realizacja zadania w zakresie pokrycia dachowego dotyczy tylko robót nad częścią 
rozbudowywaną strażnicy.
Dach w części istniejącej nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2
Zaprojektowano daszek nad wejściem do klatki schodowej w konstrukcji stalowej pokryty 
poliwęglanem – opis znajduje się w dokumentacji projektowej T2-2 – Architektura – brak pozycji w 
przedmiarze robót (branża budowlana).
Odpowiedź
Należy uwzględnić w przedmiarze i wykonać daszek nad wejściem do klatki schodowej.

Pytanie nr 3
Jaka wyprawa tynkarska na elewacji (rodzaj tynku) – brak opisu.
Odpowiedź 



Należy zastosować suchą mieszankę tynkarską mineralną.

Pytanie nr 4
Brak w projekcie i przedmiarze robót (branża budowlana) określenia grubości płyty OSB.
Odpowiedź
Należy zastosować płytę OSB gr.18 mm.

Pytanie nr 5
W konstrukcji dachu przedmiar robót (branża budowlana) nie uwzględnia:

– Pasa dolnego 2x4x16
– Słupków 8x18
– Krzyżulców 8x18
– Nadbitek 2x4x18

Odpowiedź
Należy uwzględnic następujące elementy konstrukcji zbijaka:

1. Miecze i zastrzały – przekrój poprzeczny drewna do 180 cm2 z tarcicy nasyconej
– krzyżulce ( 0.08*0.18*1.25*28 ) – 0.504 m3,

2. Nadbitki  - przekrój poprzeczny drewna do 180 cm2 z tarcicy nasyconej 
( 0.18*0.3*0.04*8*28)  – 0.484 m3 ,

3. Słupy o długości do 2 m – przekrój poprzeczny drewna do 180 cm2  z tarcicy nasyconej
(0.08*0.18*0.5*28+0.08*0.18*0.65*28+0.08*0.18*0.8*28) – 0.786 m3 drew.

4. Pas dolny (0.04*0.18*2*(6,85*25+6.6+6.45+6.25) – 2.744 m3

Pytanie nr 6
Czy sufity z płyty GKF nie muszą mieć odporności ogniowej?
Odpowiedź
Wymagane są płyty ognioodporne GKF.

Pytanie nr 7
W poz. 82 przedmiaru robót (branża budowlana) policzono 20,89 m2 płytek powinno być 33,13 m2.
Odpowiedź
W przedmiarze robót (branża budowlana) poz. 82 poprawia się – powinno być 33,13 m2.

Pytanie nr 8
Brak w przedmiarze robót (branża budowlana) balustrad na klatce schodowej.
Odpowiedź
Należy zastosować balustrady schodowe prętowe osadzone i zabetonowane w co trzecim stopniu o 
masie do 10 kg  - 9.970 m.

Pytanie nr 9
Brak w przedmiarze robót (branża budowlana) rozebrania ścian pod wykonanymi nadprożami.
Odpowiedź
W przedmiarze robót poz.19 ujęto wykucie otworów tj. rozebranie ścian pod wykonanymi 
nadprożami.

Pytanie nr 10
W poz. 24 przedmiaru robót (branża budowlana) jest 7,2 mb powinno być 59,78 mb
Odpowiedź
W przedmiarze robót (branża budowlana) poz. 24 poprawia się – powinno być 62,98 mb.

Pytanie nr 11
W poz. 65 przedmiaru robót (branża budowlana) jest 10,8 m2 powinno być 31,0 m2.



Odpowiedź

W przedmiarze robót (branża budowlana) poz. 65 ma być – 10,8 m2.

Pytanie nr 12
W poz. 64 przedmiaru robót (branża budowlana) jest 4,8 m2 powinno być 7,6 m2.
Odpowiedź
W przedmiarze robót (branża budowlana) poz. 64 ma być 4,8 m2.

Pytanie nr 13
W poz. 10 przedmiaru robót (instalacje wod-kan i c.o.) jest szambo 9,9 m3, brak opisu jakie to 
szambo ma być i z jakich materiałów ma być wykonane.
Odpowiedź
Należy wykonać szambo zgodnie z opisem załączonym do  T-1- Projektu zagospodarowania terenu 
T1/2 – Budowa szczelnego zbiornika bezodpływowego wraz z zewnętrzną instalacją kanalizacji  
sanitarnej – str. 32 i następna.
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